

Amaç (A3)	Üniversitemizin toplumsal katkı sağlamaya yönelik faaliyetlerini artırmak								
Hedef (H3.4)	2020 yılı sonuna kadar üniversite radyosu, reklam/film atölyesi ve televizyonunun kurulması ve yayın hayatına geçirilmesi								
Sorumlu Birim	İletişim Fakültesi								
İşbirliği Yapılacak Birim(ler)	Rektörlük, Genel Sekreterlik, SKS Daire Başkanlığı, İlgili Akademik Birimler								
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2016)	2017	2018	2019	2020	2021	İzleme Sıklığı	Raporlama Sıklığı
PG3.4.1: Üniversite radyosunun kurulum çalışmalarının tamamlanma oranı	40	%25	%100	-	-	-	-	6 ayda bir	6 ayda bir
PG3.4.2: Reklam/film atölyesi kurulum çalışmalarının tamamlanma oranı	30	0	%25	%75	%100	-	-	6 ayda bir	6 ayda bir
PG3.4.3: Üniversite televizyonunun kurulum çalışmalarının tamamlanma oranı	30	0	-	%25	%75	%100	-	6 ayda bir	6 ayda bir
Riskler	<ul style="list-style-type: none"> • Yeterli sayıda uzman teknik personel temininde yaşanabilecek sıkıntılar. • Okuyucu ve izleyici sayısında oluşabilecek sıkıntılar. • Fiziki altyapıda yaşanabilecek sorunlar • Mali kaynak temininde yaşanabilecek muhtemel sıkıntılar. • Teknik araç-gereç parkuru sıkıntısı 								
Stratejiler	<ul style="list-style-type: none"> • Medya araçları ve projelerinde İletişim fakültesi ve diğer fakülte öğrencileriyeiştirilecek, teşvik edilecek ve destek vermelerini sağlanacaktır • Sponsor bulmak için görüşmeler yapılacaktır • Gazete, dergi, radyo faaliyetleri için diğer kurum ve kuruluşlardan yardım alınacaktır. • Yeterli sayıda uzman teknik personel temini için çalışmalar yapılacaktır. • Gerekli teknik araç ve gereçler temin edilecektir. 								
Maliyet Tahmini	6.000.000 TL								
Tespitler	<ul style="list-style-type: none"> • Günümüze kadar Yozgat ve çevresinde Üniversitemize ait radyo, gazete, dergi, tv faaliyette değildir (2017 yılının ilk altı aylık döneminde radyonun yayına başlaması öngörülmektedir). • Yozgat genelinde söz konusu medya araçlarının faaliyetleri için uygun ortam mevcuttur. • Üniversite radyosu, reklam/film atölyesi ve televizyonunun kurulması Yozgat'ın ve üniversitemizin tanıtımına ve gelişimine katkı sağlayacaktır. 								
İhtiyaçlar	<ul style="list-style-type: none"> • Mali kaynağın temin edilmesi. • Uzman personel alımı. • Teknolojik alet, araç-gereç alımı. • Öğrenci ve üniversite personelinden iş gücü temini. 								